

Gliwice, 20.07.2022 r.

Odpowiedzi na pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: zamówienia publicznego pod nazwą: „*Remont jazu piętrzącego na rzece Wiśle w km 68+125 w m. Kiczyce*”, (nr ogłoszenia o zamówieniu Ogłoszenie nr 2022/BZP 00239677/01 z dnia 2022-07-05).

Oznaczenie sprawy: GL.ROZ.2810.53.2022.EWK

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, działając z na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami do treści specyfikacja warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy dla spełnienia warunku zdolności technicznej określonego w pkt. 7.2.4 ppkt. 7.2.4.1 SWZ Zamawiający uzna referencje, których okres ważności upłynął w dniu 14.05.2015r. i jednocześnie zgodzi się na wydłużenie okresu wymaganych robót z 5 na 8 lat ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi, Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania określone w pkt. 7.2.4 ppkt 7.2.4.1 SWZ dotyczące warunku posiadania wiedzy i doświadczenia umożliwiającego realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości. Tym samym, Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5-ciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej:

2 (dwie) roboty budowlane o wartości brutto minimum 100 000,00 zł każda, której przedmiotem zamówienia było wykonanie robót budowlanych, których zakres obejmował budowę, odbudowę, przebudowę, rozbudowę lub remont budowli hydrotechnicznej np. śluz, jazów, przepompowni.

Zadania muszą być zakończone i potwierdzone protokołem odbioru końcowego.

Jako wykonanie robót należy rozumieć wykonanie i zakończenie robót potwierdzone świadectwem przejęcia lub protokołem odbioru końcowego robót.

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydłużenie okresu 5-ciu lat przed upływem terminu składania ofert na 8 lat.

Pytanie 2:

Czy dla spełnienia warunku zdolności technicznej określonego w pkt. 7.2.4 ppkt. 7.2.4.1 SWZ Zamawiający uzna roboty na zadaniu pn.: „Zabezpieczenie stopnia rzeki Małej Wisły w km 63+840 w miejscowości Drogomyśl, gm. Strumień (Etap II), w formule "projektuj i buduj"”, będące obecnie w fazie realizacji, gdzie procent zaawansowania budowy wynosi ponad 60%, a Inwestorem jest Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice?

Odpowiedź:

W odpowiedzi, Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania określone w pkt. 7.2.4 ppkt 7.2.4.1 SWZ dotyczące warunku posiadania wiedzy i doświadczenia umożliwiającego realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości. Tym samym, Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5-ciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej:

2 (dwie) roboty budowlane o wartości brutto minimum 100 000,00 zł każda, której przedmiotem zamówienia było wykonanie robót budowlanych, których zakres obejmował budowę, odbudowę, przebudowę, rozbudowę lub remont budowli hydrotechnicznej np. śluz, jazów, przepompowni.

Zadania muszą być zakończone i potwierdzone protokołem odbioru końcowego.

Jako wykonanie robót należy rozumieć wykonanie i zakończenie robót potwierdzone świadectwem przejęcia lub protokołem odbioru końcowego robót.

Tym samym, Zamawiający nie uzna warunku za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się realizacją robót będących obecnie w fazie realizacji, gdzie procent zaawansowania budowy wynosi ponad 60%.

Niniejsze stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

p.o. Z-CIA KIEROWNIKA

Katarzyna Razmus